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SM-kouluratsastukset järjestettiin 
Salossa, jossa on hieno kisapaikka 
lähellä kaupungin keskustaa. Salolai-
set osaavat tunnetusti järjestää kisat 
erinomaisesti, mutta jostakin syystä 
melkein aina sääolot ovat huonot. 
Tälläkin kertaa saatiin kokea kaikki 
auringonpaisteesta ukkosmyrskyyn. 
Radan pohja kärsi runsaista sateista 
ja puuskainen kova tuuli teki kisa-
alueesta turhan levottoman.

Terhi ja St. Payano voittivat mo-
lemmat osakilpailut, mutta sunnun-
taina ratsukko ei ollut yhtä ylivoimai-
nen kuin lauantaina. St. Payano ei 
viihtynyt rankkasateen kastelemalla 
kentällä ja teki muutamia virheitä.

- Payano ei piittaa sateesta, mutta 
lätäköt ovat sille kauhistus. Hevosen 
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Terhi Stegars voitti oriillaan 
St. Payano toisen perättäisen 
SM-kultamitalinsa. Hopealle 
sijoittui Kikko Kalliokoski 
hevosellaan Tsezar ja pronssille 
Heidi Svanborg-Lodman 
hevosella Billnäs Ossian.

edellinen omistaja kertoi, että Pa-
yano oli nuorena varsana pudonnut 
liejuiseen ojaan, josta se ei päässyt 
omin avuin ylös, ja siitä hevoselle on 
jäänyt jonkinlainen kurakammo.

- Tiesin jo aamulla sateen alka-
essa, että tänään saan kamppailla 
tosissani. Olen aiemmin kilpaillut 
kahdesti samankaltaisella kelillä. 
Kerran jouduin keskeyttämään, kun 
ratsastuksesta ei kerta kaikkiaan tul-
lut mitään. Tänään hevonen jännitti 
hirveästi ja meni vuoroin lätäköitä 
karkuun ja vuoroin jarrutteli niiden 
kohdalla. En voinut kuin yrittää pe-
lastaa sen mitä pelastettavissa oli. 
Sain jokaisella askeleella keskittyä 
pitämään hevosen hallinnassani ja 
oloni oli kovin epävarma. Mutta he-

Terhi Stegars otti 
jo toisen kerran 
SM-kultaa.
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Kikko Kalliokoski ja Tsezar ottivat ensimmäisissä SM-kilpailuissaan hopean.

Johanna Heikkilä ja Hagels Marquis veivät ansaitusti 
Breeders´ Prizen ykköstilan.

Kikka Suomio (keskellä) on onnistunut tänä vuonna valmentajana 
erinomaisesti. Hänen valmennetta vansa ovat voittaneet SM-kultaa niin 
poniratsastajis sa, junioreissa kuin nuorissakin. Kuvassa Kikan kanssa 
Carolina Westerlundin vanhemmat Per ja Helena.

Carolina Westerlundin iloa oli jakamassa hänen sisarensa 
Charlotte.

voseni yritti pelostaan huolimatta, 
vaikka laukanvaihdot menivätkin 
rikki, mitä ei yleensä koskaan tapah-
du. Etumatkani oli onneksi niin suuri, 
että saatoin ratsastaa ilman paineita. 
Tiesinhän, että muillekin saattaa tul-
la ongelmia lätäköiden takia, kuvaili 
Stegars tunnelmiaan radalla.

Hopeamitalisti Kikko Kalliokosken 
Tsezar ei SM-radalla säikkynyt vet-
tä. Kikko onnistui erityisesti kürissä 
hyvin.

Nuorten SM-kulta 
Carolina Westerlundille

Carolina Westerlund Kauniaisis-
ta voitti nuorten 18-21 -vuotiaiden 
ratsastajien SM-kultaa lauantaina 

Salossa hevosellaan Celtas Queba. 
Hopealle sijoittui Heta Leinonen he-
vosella Chaquin ja pronssille Anna 
Tuomioja hevosella Alando.

Westerlund, joka voitti sekä per-
jantain että lauantain osakilpailut, oli 
iloisen yllättynyt voitosta.

- Olen muuten tyytyväinen, mutta 
tein molemmissa osakilpailuissa vir-
heitä laukanvaihtosarjoissa, vaikka 
hevonen suorittaa ne yleensä hyvin.

Hagels Marquis 
voitti Breeders´ Prizen

Kasvattajakilpailun 6-vuotiaille Suo-
messa syntyneille ratsuhevosille voitti 
Johanna Heikkilä Heidi Hagelstamin 
kasvattamalla hevosella Hagels Mar-

quis (i. Master). Johannan ja Hagels 
Marquisin voitto oli odotettu ja melko 
ylivoimainen. Toiseksi ratsasti Anna-
Leena Runtti/Mauser (i. Master) ja 
kolmanneksi Terhi Stegars/Rondo 
(i. Rothschild J). 5-vuotiscup päättyi 
myös Salossa, viimeisen osakilpailun 
vei nimiinsä Kikka Suomio/Asherah 
Ishtar ja koko cupin voitti Petra An-
drejeff/Point of View. •


